[image: image1.jpg]
РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

                                    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

                                    РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

        ПИЧЕ ПАЗЫ  ААЛ

                                   АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧОБIНIН  ПУДIЗI

                                                                              ВЕРШИНО - БИДЖИНСКОГО

                                                                                                          СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 03.11.2021г.
                                                                                              №  78 –п

с. Вершино-Биджа

О внесении изменений в постановление Администрации Вершино-Биджинского сельсовета от 06.10.2015г. № 93-п «Об утверждении перечня муниципальных программ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Уставом муниципального образования Вершино-Биджинский сельсовета, Администрация Вершино-Биджинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры МО В-Биджинский сельсовет на 2016-2024 годы» утвержденную постановлением Администрации Вершино-Биджинского сельсовета  от 06.10.2015г. №93-п  (в ред. постановлений от 07.12.2016г. №155-п; от 13.10.2017г № 87-п, от 10.10.2018г №72-п, от 11.11.2019 №77-п, от 05.11.2020 № 78-п (далее-  Программа):

1) Паспорт муниципальной программы:

- пункт «Объемы и источники финансирования» изложить в новой редакции:
	Объемы и источники финансирования Программы
	объем ассигнований для финансирования  Программы за счет средств местного бюджета составляет 7880,5 т. руб.

- пункт  Мероприятия по реализации муниципальной программы          изложить в новой редакции:
	№п/п
	Мероприятия по реализации программы
	Тыс. руб

	всего
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	Замена оборудования котельной
	6040,0
	1880,6
	456,8
	2383,9
	1318,7

	2
	Строительство водопровода в с.Вершино-Биджа Усть-Абаканского района Республики Хакасия
	1840,5

	1307,2
	422,9
	100,4
	10,0

2. Настоящее постановлению подлежит опубликованию (обнародованию).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Вершино-Биджинского сельсовета
 А.Ф.Куцман